CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 61 1 ,DE 1998

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Reeoluollo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO OOO.657195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ANDRÉ LEMGRUBER BARBOSA DOS ANJOS, matricula
nO 11.079-49, do cargo em comissão de Che de Se CL·13, do Setor de Taquigrafia, da
DivisA0 de Taquigrafia e Apolo ao Plenário, diretoria Legi lativa, da Terceira Secretaria.

.' I '